EDITAL PROEX/DEU Nº 14/2021

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições legais

torna público o edital de convocação dos 34 (trinta e quatro) acadêmicos

classificados paras as bolsas concedidas pela Fundação Araucária ao PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – PIBEX,

vigência 2021-2022, conforme anexo deste edital.

Esse edital fica vinculado à Chamada Pública nº 06/2021 – Fundação Araucária do

Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX, vigência 2021-

2022 e Edital PROEX/DEU nº 03/2021 para a participação no Programa

Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX, vigência 2021-2022.

Os alunos e professores orientadores selecionados no ANEXO I receberão a

partir do dia 13/10/2021 por e-mail o termo de compromisso e os recibos para

assinatura digital. Eles devem ser encaminhados à seção de bolsas até o dia 18 de

outubro de 2021 através do mesmo e-mail.

Em caso de desistência o professor orientador deverá comunicar à seção de bolsas

da PROEX.

Ponta Grossa, 09 de outubro de 2021.

Profa. Dra. Edina Schimanski Profa. Dra. Sandra Maria Scheffer
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

ASSUNTOS CULTURAIS

ANEXO I -

CLASSIFICAÇÃO POR ORDEM ALFABÉTICA DO ACADÊMICO

1º ADRIELE DA MOTA DE FANÇA PINTO

2º AMANDA MARTINS DE PAULA

3º ANNA BÁRBARA MALUF

4º ANNA ISABELA RINGVELSKI COSTA

5º ANNE CAROLINE FELIX CORDEIRO DA SILVA

6º BARBARA LETICIA ROSA PEREIRA

7º CAMILA APARECIDA DA SILVA ALBACH

8º CAMILA MARCAL CELESTTINO

9º CARLOS ALMIR GOJ JE GOITOTO

10º DANIELA ALVES DE LIMA MARONATO

11º ENAILY TEIXEIRA

12º GABRIELE CRISTINE LEITE CAMARGO

13º HUGO GIELAMO PROSPERO

14º ISABELLE CAROLINE DE ALMEIDA STEFAN

15º ISIS TOMAS DA SILVA

16º JÉSSICA CARDOZO

17º JESSICA HELENA VIEIRA GRANATO

18º JÉSSICA MAINARDES

19º JOAO GUSTAVO FRANCO VARGAS

20º JULIA MARIA MULLER SANTIAGO

21º JULIA MARINS MAINARDES

22º JULIEN DE PAULA

23º LEONARDO RIBEIRO DUARTE

24º MALU FERREIRA BUENO

25º MARIA CATHARINA IAVORSKI EDLING

26º MARIA LUIZA PONTALDI

27º MATHEUS HENRIQUE ROCHA GASTALDON

28º MILENA CHRISTINE KROL DO NASCIMENTO

29º RAFAEL PEZZINI GROCHOSKI

30º RAQUEL APARECIDA DE CAMARGO

31º REGIANE MAYARA VIANA FERRAZ

32º TAMIRES MARA SCHWAB RIBEIRO

33º VICTORIA CATHARINA SELLARES DE CANDIA

34º VITORIA CECILIA TESTA DA SILVA